{ic; KESSEL

Rubouwkit voor Aqualift F Compact betegelbaar

Artikel informatie

Artikel nr.: 28700X-RBK
GTIN: 4026092106853
Korting groep: 20

Beschrijving

Om in combinatie met een KESSEL-techniekkit een Mono- of Duo-installatie voor
fecalienhoudend afvalwater.

De opvoerinstallatie voor fecaliénhoudend en fecaliénvrij afvalwater is uitgerust
met een onderdompelbare pomp en een terugslagklep. Het verzamelreservair,
gemaakt van duurzaam bestendig kunststof (PE), beschikt over een afgesloten
pompbehuizing. Geintegreerde onderdelen kunnen eenvoudig met eenhandige
sluitingen worden verwijderd. De installatie wordt aangestuurd met een
gebruiksvriendelijke besturingskast, die optioneel via een potentiaalvrij contact in
het gebouwbeheersysteem kan worden geintegreerd of optioneel via gsm
waarschuwingen en storingsmeldingen kan versturen.

KESSEL-ruwbouwkit, bestaande uit:

- Traploos in hoogte verstelbaar opzetstuk en geintegreerde vloerafvoer

- Verzamelreservoir van PE, bestand tegen agressief afvalwater en 3 m grondwater
- Inclusief terugslagklep voor de persleiding

- Inclusief aansluiting voor toevoer en mantelbuis

Algemene karakteristieken

Kleur: zwart

Soort afvalwater: Fecaliénhoudend afvalwater
Inbouwsituatie: vloerinbouw

Afleveringstoestand: Voorgemonteerd voor bouwzijdige montage

(pompen, sensoren en de besturingskast bouwzijdig
aan te sluiten)

Toelating: 7-53.2-484
Stankslot: Multistop
Afmetingen

Netto gewicht: 22,5kg
Bruto gewicht: 22,5kg
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Grondwaterdichtheid vanaf bodem:
Uitsparingsmaat breedte:
Uitsparingsmaat lengte:
Inbouwdiepte:

Soort hoogteverstelling:

Lengte:

Breedte:

Lengte verpakking:

Breedte verpakking:

Hoogte verpakking:

Reservoir/hasiselement
Aansluiting mantelbuis (DN):
Ontluchtingsaansluiting (DN):

Afstand hart afvoer tot reservoirbodem:

Afstand onderkant toevoerbuis tot
reservoirbodem:

Afstand hart toevoerbuis tot aan
reservoirbodem:

Nominale toevoerdiameter (DA):
Nominale toevoer (DN):

Aantal toevoeren:

Nuttig volume:

Reservoirvolume:

Afdekkingskarakteristieken
Soort afdekking:
Afdekkingsmateriaal:
Afdekking kleur:

Breedte Afdekking:

Lengte Afdekking:
Afvoerfunctie:
Vergrendeling:

(i} KESSEL

3000 mm

800 mm

800 mm

490 - 600 mm
telescopisch opzetstuk
670 mm

590 mm

590 mm

590 mm

675 mm

50
70
35T mm
152 mm

207 mm

1710 mm
100 mm

201
401

betegelbare afdekplaat
Kunststof

zilvergrijs

366 mm

366 mm

ja

Lock & Lift
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